Husqvarna FC 450, Europe 2018 VORDERRADGABEL, GABELBRÜCKE

Husqvarna FC 450, Europe 2018 VORDERRADGABEL, GABELBRÜCKE for a 2018 Husqvarna FC 450, Europe
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Husqvarna Teilezeichnung zeigt die Baugruppe VORDERRADGABEL, GABELBRÜCKE für FC 450, Europe 2018 Motocross. Das Bauteil VORDERRADGABEL, GABELBRÜCKE besteht aus 27 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Husqvarna offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 34188R5901
Gabel 450 SX-F 2018
USD 1484.88
2 0025080506
SK-Bundschraube M8x50 ISA40
USD 3.19
3 0025080256
SK Bundschraube M8x25
USD 2.81
4 0025080406
SK-Bundschraube M8x40 ISA40
USD 2.81
5 0015080256S
SK.Bundschraube M8x25 SW10 SS
USD 2.81
6 0032100356S
ISA-Bundschraube M10x35 ISA45
USD 4.81
7 83001040000
Gummibuchse
USD 4.06
8 0770025035
O-Ring 25x3,55 NBR70 05
USD 1.00
9 0017060206
EJOT PT Schraube K60x20AL SW6
USD 1.44
10 79001037034
Lenkeraufnahme Unterteil 2016
USD 33.50
11 81312920050
Betriebsstundenzähler
USD 66.63
12 0912040163
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 4X16
USD 1.00
32 7900103212230
GABELBRÃœCKE UNTEN VMT X=22MM
USD 229.50
34 7900113412230
GABELBRÃœCKE OBEN X=22MM 2017
USD 181.69
36 70009082000
Bundschraube M20x1,5 SW17 Al
USD 7.94
38 79001038000
LENKERKLEMMBRÃœCKE 28MM
USD 43.06
39 79001039136
Lenkeraufnahme D28mm-H36mm
USD 21.56
81 54201081100
Kegelrollenlager Steuerkopf kpl.
USD 22.31
82 77701084000
O-Ringträger m. Dichtlippe
USD 13.50
84 54601184000
Steuerkopfabdichtung oben
USD 3.88
85 25001085100DB
Klemme für Bremsleitung
USD 5.75
86 78101086000
Schutzring
USD 5.75
91 59001092050
Sonderschraube M6x12,5 SW=8
USD 2.13
92 25001094100DBA
Gabelschutz-Set HQV 18
USD 46.88
97 48600698
Gabel Schutzring 62,1mm
USD 7.06
98 00050000929
LENKERAUFNAHME KIT D28MM/H36MM
USD 84.56
99 00050000930
STEUERKOPF REP. KIT 06-15
USD 55.81

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 34188R5901
Gabel 450 SX-F 2018
USD 1484.88
2 0025080506
SK-Bundschraube M8x50 ISA40
USD 3.19
3 0025080256
SK Bundschraube M8x25
USD 2.81
4 0025080406
SK-Bundschraube M8x40 ISA40
USD 2.81
5 0015080256S
SK.Bundschraube M8x25 SW10 SS
USD 2.81
6 0032100356S
ISA-Bundschraube M10x35 ISA45
USD 4.81
7 83001040000
Gummibuchse
USD 4.06
8 0770025035
O-Ring 25x3,55 NBR70 05
USD 1.00
9 0017060206
EJOT PT Schraube K60x20AL SW6
USD 1.44
10 79001037034
Lenkeraufnahme Unterteil 2016
USD 33.50
11 81312920050
Betriebsstundenzähler
USD 66.63
12 0912040163
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 4X16
USD 1.00
32 7900103212230
GABELBRÃœCKE UNTEN VMT X=22MM
USD 229.50
34 7900113412230
GABELBRÃœCKE OBEN X=22MM 2017
USD 181.69
36 70009082000
Bundschraube M20x1,5 SW17 Al
USD 7.94
38 79001038000
LENKERKLEMMBRÃœCKE 28MM
USD 43.06
39 79001039136
Lenkeraufnahme D28mm-H36mm
USD 21.56
81 54201081100
Kegelrollenlager Steuerkopf kpl.
USD 22.31
82 77701084000
O-Ringträger m. Dichtlippe
USD 13.50
84 54601184000
Steuerkopfabdichtung oben
USD 3.88
85 25001085100DB
Klemme für Bremsleitung
USD 5.75
86 78101086000
Schutzring
USD 5.75
91 59001092050
Sonderschraube M6x12,5 SW=8
USD 2.13
92 25001094100DBA
Gabelschutz-Set HQV 18
USD 46.88
97 48600698
Gabel Schutzring 62,1mm
USD 7.06
98 00050000929
LENKERAUFNAHME KIT D28MM/H36MM
USD 84.56
99 00050000930
STEUERKOPF REP. KIT 06-15
USD 55.81

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Husqvarna FC 450, Europe 2018

Kundenrezensionen zu MSP auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
6469 Bewertungen auf Trust Pilot